Amega Créations www.amegacreations.fr  + tissu anglais http://leboudoirdamega.canalblog.com

Anis et Bergamote https://anis-et-bergamote.com http://anisetbergamote.over-blog.com

Atalie www.lefilatalie.com

Atelier Au Fil de I'Ange http://lefildelange.canalblog.com

Atelier Chiffons http://atelierchiffons.canalblog.com

Atelier de Maninou Malou http://poupoon.canalblog.com http://atelier-maninoumalou.fait-maison.com
Atelier des fées brodeuses http://feesbrodeuses.blogspot.com

Brin de talent www.brindetalent.fr tissu patchwork et accessoires pour patch

Brod et Patch www.brodetpatch.com

Carnet de broderies www.carnetdebroderies.com

Histoires de lin http://histoiresdelin.boutique http://histoiresdelin.canalblog.com

Joli Tambour Création www.jolitambourcreation.com

L’Atelier des Elfes www.atelierdeselfes.fr

L'R de rien http://Irderien.canalblog.com

La Fée Pirouette www.lafeepirouette.com www.lafeepirouette-laboutique.com

La Forét des Croix Contées www.laforetdescroixcontees.com

Le Comptoir d’Eugénie http://www.comptoireugenie.com

Les Fils du Rhin http://lesfilsdurhin.fr.nf http://lesfilsdurhin.canalblog.com http://lesdentellesdedelphine.blogspot.fr
Les Petites Camelotes www.petitescamelotes.com  www.camelotes.kingeshop.com

Mme Chantilly http://mmechantilly.blogspot.fr ITALIE

Mr Roulot et ses jolis ciseaux

Maguelone Broderies www.maguelone-broderies.com

Mani di Donna http://www.manididonna.it ITALIE

Manucré@ www.manucrea.fr http://familleringeval.canalblog.com

Natur’elle Créations www.natur-elle.fr

Nikyscreations http://niky-nikyscreations.blogspot.com ITALIE

Pic & Point http://picetpoint.canalblog.com

Pois de Senteur http://poisdesenteur.canalblog.com

Quand nos grands-méres cousaient www.quandnosgrandsmerescousaient.com

Rovaris WWWw.rovaris.it ITALIE

Sara Guermani www.saraguermani.it http://ilsitodisara-blogspot.fr ITALIE

Serenita di Campagna http://www.serenitadicampagna.com http://serenitadicampagna.blogspot.fr  ITALIE
Stickkunst http://www.stickkunst.com Livres: Acufactum / Fingerhut / Christiane Dahlbeck / UB Design et expo de patch ALLEMAGNE
Tom et Lily Créations www.tometlilycreations.com http://tometlilycreations.blogspot.fr

Tortue bleu marine www.tortuebleumarine.com

Tralala www.broderie-tralala.com http://brod76.canalblog.com

Un Petit Fil www.unpetitfil.com www.unpetitfil-boutigue.com

Une croix, le temps d’un thé www.unecroixletempsdunthe.kingeshop.com http://letempsdunthe.canalblog.com
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